
Klubb E-post Region
4/4 Forum for Takt og Tone, Nordnorsk bbonsaksen@hotmail.com Nordnorsk

Ad Lib Jazzklubb, Nordnorsk adlib.jazzklubb@gmail.com Nordnorsk

AntiJazz, Midtnorsk jazzantijazz@gmail.com Midtnorsk

Arendal Jazzklubb, Sørnorsk arendaljazzklubb@gmail.com Sørnorsk

Asker jazzklubb, Østnorsk harald@askerjazz.no Østnorsk

Bergen Jazzforum, Vestnorsk kontakt@bergenjazzforum.no Vestnorsk

Brønnøy Jazzforum, Nordnorsk bronnoyjazz@gmail.com Nordnorsk

Bø jazzklubb, Sørnorsk bojazzklubb@gmail.com Sørnorsk

Club Bele, Vestnorsk hasaeb@online.no Vestnorsk

Cosmopolite Scene, Østnorsk marthe@cosmopolite.no Østnorsk

Dans For Voksne, Østnorsk dansforvoksne@gmail.com Østnorsk

Dokkhuset Scene AS, Midtnorsk post@dokkhuset.no Midtnorsk

Dølen Konsertserie, Sørnorsk else@dolenhotel.no Sørnorsk

Eidsvoll-Jazz, Østnorsk post@eidsvoll-jazz.no Østnorsk

Ettermiddagsscene, Østnorsk oslagsvold@hotmail.com Østnorsk

Flekkefjord Jazzklubb, Sørnorsk berntkr@laundal.no Sørnorsk

Flerbruket, Østnorsk flerbruket@gmail.com Østnorsk

Foreningen Halden Kulturhus Vannvogna, Østnorsk storgata16halden@gmail.com Østnorsk

Forum For Scenekunst, Nordnorsk janborre@sceneforum.no Nordnorsk

Fredrikstad Blues & Jazzklubb, Østnorsk post@fbj.no Østnorsk

Friform Kirkenes, Nordnorsk friform.kirkenes@gmail.com Nordnorsk

Fritt Fall, Østnorsk mail@haraldfetveit.no Østnorsk

Glåmdal Jazzklubb, Østnorsk objorkli@gmail.com Østnorsk

Grenland Jazzforum, Sørnorsk elleflogstad2@gmail.com Sørnorsk

Gåsehud, Østnorsk falck@ccrecords.com Østnorsk

Hadeland Jazzforum, Østnorsk hadelandjazzforum@hotmail.com Østnorsk

Hamar Jazzklubb, Østnorsk jonaskippersund@hotmail.com Østnorsk

Hemnesjazz, Nordnorsk post@hemnesjazz.no Nordnorsk

Horten JazzClub, Sørnorsk ingar@skytte.no Sørnorsk

Husnes Jazzklubb, Vestnorsk jarle.mehammer@knett.no Vestnorsk

Improverk, Østnorsk jawilhite@gmail.com Østnorsk

Inderøy Jazzforum, Midtnorsk jazzmusikk@outlook.com Midtnorsk



Jazz Evidence, Østnorsk t-dalund@online.no Østnorsk

Jazz Åsane, Vestnorsk lars.johan.fauske@gmail.com Vestnorsk

Jazzklubben Volda Ørsta, Midtnorsk jazzklubben@gmail.com Midtnorsk

Jazzsirkelen 04, Midtnorsk malmedal.anita@gmail.com Midtnorsk

Jølster Jazzklubb, Vestnorsk post@jolsterjazz.com Vestnorsk

Kafé Hærverk, Østnorsk kafehaerverk@ebilag.com Østnorsk

Kampen Kaffebar, Østnorsk philip@fuglen.no Østnorsk

Kampenjazz, Østnorsk kampenjazz@gmail.com Østnorsk

KlangFeel Jazz&Viseklubb, Vestnorsk ghaagbo@gmail.com Vestnorsk

Konsertforeninga i Eidsvoll, Østnorsk ola.djup@gmail.com Østnorsk

Konsertforeninga, Østnorsk tine@konsertforeninga.no Østnorsk

KonsertPuls, Nordnorsk konsertpuls@gmail.com Nordnorsk

Kristiansand Jazzvesen, Sørnorsk jazzvesen@gmail.com Sørnorsk

Kristiansund Jazzklubb, Midtnorsk geir.obed.nordli@neasonline.no Midtnorsk

Kullebunden Jazz, Østnorsk post@kullebundenjazz.no Østnorsk

Larvik Jazzklubb, Sørnorsk arvekar@gmail.com Sørnorsk

Lillestrøm Jazzklubb, Østnorsk post@jazzklubb.no Østnorsk

Lofoten Jazzklubb, Nordnorsk lofotenjazzklubb@gmail.com Nordnorsk

Lørenskog Jazzklubb, Østnorsk larsrjakobsen@yahoo.no Østnorsk

Mandal Jazzklubb, Sørnorsk jrp@applica.no Sørnorsk

Moss Jazzklubb, Østnorsk moss.jazzklubb@gmail.com Østnorsk

Nasjonal Jazzscene, Østnorsk post@nasjonaljazzscene.no Østnorsk

Nesodden Jazzklubb, Østnorsk post@nesoddjazz.no Østnorsk

New Orleans Workshop Jazzclub, Østnorsk jazz@neworleansworkshop.com Østnorsk

Nonfigurativ Musikk, Sørnorsk hkonlie@yahoo.com Sørnorsk

Nordkapp Musikkforum, Nordnorsk peringe.jensen@nordkapp.kommune.no Nordnorsk

Nordnorsk Jazzforum, Nordnorsk nordnorskjazzforum@gmail.com Nordnorsk

Oslo Jazzforum, Østnorsk oslojazzforum@gmail.com Østnorsk

Oslo Søndre Jazz Club, Østnorsk oslosjazz@yahoo.com Østnorsk

PØKK - Konsertserie for improvisert musikk, Midtnorsk pokkimpro@gmail.com Midtnorsk

Risør Jazzklubb, Sørnorsk risorjazzklubb@gmail.com Sørnorsk

Røyken Jazzforum, Østnorsk royken.jazzforum@gmail.com Østnorsk

SandefjordJazz, Sørnorsk post@sandefjordjazz.no Sørnorsk



Sarpsborg Jazzklubb, Østnorsk bja-aase@online.no Østnorsk

Sildajazzens Venner/ Lørdagsjazzen, Vestnorsk jazzklubb@sildajazz.com Vestnorsk

Sjøgato Jazz Og Bluesklubb, Nordnorsk sjogatojazzblues@gmail.com Nordnorsk

Skiensjazzdraget, Sørnorsk skiensjazzdraget@gmail.com Sørnorsk

Smaalenene Jazzklubb, Østnorsk smaajazz@gmail.com Østnorsk

Sortland Jazz- og Viseklubb, Nordnorsk sortlandjazz@gmail.com Nordnorsk

Stabekk Jazz Club, Østnorsk post@orchestra.no Østnorsk

Stavanger Jazzforum, Vestnorsk helleik@stavangerjazzforum.no Vestnorsk

Stord Jazzklubb, Vestnorsk kontakt@stordjazzklubb.no Vestnorsk

Storyville Jazz Club, Midtnorsk post@storyville.no Midtnorsk

Sunndal Jazzklubb, Midtnorsk lusie.gjersvoll@sunndal.kommune.no Midtnorsk

Swing'n'Sweet Jazzclub, Vestnorsk styret@swing-n-sweet.no Vestnorsk

Sørum Jazzklubb, Østnorsk aheramb@gmail.com Østnorsk

Tedans, Vestnorsk nadronen@gmail.com Vestnorsk

Tromsø Jazzklubb, Nordnorsk post@tromsojazz.no Nordnorsk

Trondheim Jazzforum, Midtnorsk post@trondheimjazzforum.no Midtnorsk

Tune Into - Gjøvik Jazzklubb, Østnorsk r-grenh@online.no Østnorsk

Tynset Jazzklubb, Østnorsk leder@tynsetjazz.no Østnorsk

Tønsberg Jazzklubb, Sørnorsk toensbergjazzklubb@ebilag.com Sørnorsk

Ungdomslaget Liv-Lyst heile natta, Nordnorsk david.solheim@gmail.com Nordnorsk

Urijazz, Sørnorsk urijazz@urijazz.no Sørnorsk

Vadsø Jazzklubb, Nordnorsk andre@varangerfestivalen.no Nordnorsk

Vestnes Jazzklubb, Midtnorsk vestnesjazz@gmail.com Midtnorsk

Voss jazzklubb, Vestnorsk jangranlie@gmail.com Vestnorsk

Åpen Låve Konsertserie, Sørnorsk aalaave@online.no Sørnorsk


